
Veckomöte nr 20 den 24 januari 2023 
Kommunstyrelsens ordförande    Victor Lundblad
Dagens möte inleddes på bästa sätt - med bruna bönor och fläsk! 

Mätta och belåtna hörde vi så President LP:s inledningsanförande där han omtalade att denna dag 
år 1273 flyttades benen från avlidna biskopar och dylikt från Gamla Uppsala till Östra Aros, det som 
sedan blev Uppsala. Samma dag men år 41 dog Caligula. Upplyftande information för undertecknad 
historienörd. 

Han omtalade också att vi var 38 egna medlemmar, vilket ger 59% närvaro (60% om man räknar 
rätt)! Tre gäster välkomnades förutom föredragshållaren; Henry Andersson fd kommunalråd, Lena 
Bolle Inner Wheel Alingsås Lerum Vårgårda och den mest långväga Rosie Lundblad, Svantes moatjé, 
från RK Jarlabanke i Täby. Alla hälsades välkomna med en applåd.

Anders Haggård hade en hälsning från Rotaryklubben i San Diego som han hälsat på, och Arne 
Gabrielsson omtalade att sju rotarykamrater hade bevistat Curt Olssons begravning.

Så var det dags för Victor Lundblad att få ordet. Han 
började med att berätta om samarbetet mellan M och S 
som förverkligats efter att man ordnat ett samarbetsavtal 
mellan partierna. 

Tidigare har Alliansen styrt men eftersom de tappat två 
mandat krävdes medverkan av Sverigedemokraterna för 
att få majoritet vilket inte de andra i Alliansen accepterade 
varför man sökte sig till S. Victor tror att genom 
samarbetet kommer M, och antagligen också S, få igenom 
många nödvändiga projekt.

Tre huvudpunkter finns i M+S avtalet:

1.  Vi finns till för våra medborgare.

2.  Vi har ett stort arbetsgivaransvar gentemot   
 kommunens tjänstemän.

3.  Vi ska hushålla med resurserna.

Man har rivstartat med att byta ut vision 2025 (Lerum 
ska vara den ledande miljökommunen) med Agenda 
2030 som är en handlingsplan med tre dimensioner av 
hållbar utveckling: den ekonomiska, den sociala och den 
miljömässiga.

Han talade varmt om vad de vill förverkliga och vi får 
väl se om det händer något. Kanske Konsumtomten blir 
bebyggd efter alla år och kanske Härskogsvägen blir 
rakare? Det verkar lovande men vi får se hur det går.

Vi tackade för ett trevligt anförande med en stor applåd.

Magnus Bolle


